
 
 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

Oggetto: RdO n. 1227602 - Corso di formazione lingua inglese per personale dipendente AGCM. 

CIG ZA319FD635 

Amministrazione aggiudicatrice: 
Autorità Garante per la Concorrenza ed il Mercato, P.zza G. Verdi 6/A – 00198 Roma - 
CF: 97076950589 

Servizio/Fornitura : corso di formazione di lingua inglese per il personale dell’Autorità, con facoltà 
di rinnovo per un ulteriore corso. 

Tipo di procedura: Procedura negoziata a mezzo Richiesta di Offerta sul MePA. 

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso 

Importo totale a base d’asta: euro 25.200,00 Iva esente 

Operatori economici partecipanti alla RDO: aperto agli operatori economici abilitati per la 
categoria merceologica de qua. 

Numero offerte ricevute: n.13 

1. Shenker Corporate s.r.l. - C.F. 06650980961 

2. Language Accademy Società Cooperativa - C.F.11565681001 

3. Inventa Wide LTB s.r.l. - C.F.11536261008 

4. Mac Language School - C.F.11810051000 

5. Adecco Formazione s.r.l. - C.F.13081080155 

6. Know K.s.r.l. - C.F 02118360714 

7. Infor Elea - C.F.06713430012 

8. Piazza Copernico - C.F.09270731004 

9. Oxford International Centre s.r.l. - C.F.01840720542  

10. Eurostreet Società Cooperativa - C.F.00654080076 

11. Alltrad s.a.s. di Daniela Panero & C. - C.F.05546770016 

12. Easy Life Group s.r.l. - C.F.03550371003 

13. Percorsi s.r.l. - C.F.06026441003 

Data di aggiudicazione: 26/07/2016 

Impresa aggiudicataria: Shenker Corporate s.r.l., con sede legale in Roma Piazza di Spagna n. 66 
– P.IVA 06650980961  

Valore contrattuale:  euro 14.525,00 Iva esente 

Data stipula contratto: 01.09.2016 

Roma, li 15.09.2016 
Il R.U.P. 

f.to (Antonietta Messina) 


